
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°12//23 DEL PRESIDENTE IN DATA 30 GIUGNO 2023 

NOMINA COMMISSIONE PER SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI VOLTA 

ALL’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI UN ADDETTO AMMINISTRATIVO  

 

L’anno duemila ventitré addì trenta del mese di giugno, presso gli uffici sociali, situati in Via dello Stadio 2 in 

Courmayeur,  

 

IL PRESIDENTE 

 

Richiamati: 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 il Regolamento per il reclutamento del personale; 

 la determinazione del Direttore Generale del 14.06.2023 con la quale si indiceva una selezione del 

personale per la ricerca della figura in oggetto;  

 

Considerato che: 

 

• la società ha necessità di avere all’interno del proprio organico un addetto amministrativo e la 

dipendente che occupa questa posizione è in fase di scadenza del contratto stagionale; 

• in data 14/06/2023 è stato pubblicato un avviso sul sito della società www.csc.vda.it;  

• le candidature dovevano pervenire entro il termine fissato in data 28/06/2023 ore 12.00;  

 

 

Preso atto che nel predetto termine sono pervenute n.3 domande per la selezione di un addetto 

amministrativo: 

Prot. IN 240_23 Ranocchi Ingrid; 

Prot. IN 261_23            Charles Erika; 

Prot. IN 262_23            Sucquet Dominique; 

 

 

DETERMINA 

 

 previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

 di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

 



o Raffaella Scalisi - in qualità di membro interno esperto e Presidente di Commissione; 

o Marta Castori - in qualità di membro interno esperto; 

o Alessandra Favre - in qualità di membro esterno esperto. 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 30 giugno 2023 

 

 

 Il Presidente 

 (Federico GROM) 

 

 


